

Årsredovisning

för

Kajelo Redovisning AB

Org.nr. 559213-6179

Räkenskapsåret

2024-11-01 – 2025-10-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Syrjä, Styrelseledamot

2025-11-18

Styrelsen för Kajelo Redovisning AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01-2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Karlshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avvecklat den tidigare konsultverksamheten inom redovisning och administration.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 460 427	3 414 260	4 667 867	5 114 125	4 605 186
Resultat efter finansiella poster	686 248	683 706	1 081 436	828 060	950 287
Soliditet (%)	94	61	61	53	47

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under året till följd av avveckling av konsultverksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	682 419	521 284	1 303 703
Utdelning	0	-678 716	-521 284	-1 200 000
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	543 462	543 462
Belopp vid årets utgång	100 000	3 703	543 462	647 165

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 703
Årets resultat	543 462
Summa	547 165

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	547 165
Summa	547 165

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 460 427	3 414 260
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 460 427	3 414 260
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-472 759	-701 349
Personalkostnader	2	-1 297 508	-1 967 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-74 591
Summa rörelsekostnader		-1 770 267	-2 743 140
Rörelseresultat		690 161	671 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 971	17 398
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 884	-4 812
Summa finansiella poster		-3 913	12 586
Resultat efter finansiella poster		686 248	683 706
Resultat före skatt		686 248	683 706
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 786	-162 422
Årets resultat		543 462	521 284

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	188 688
Övriga fordringar		1 787	6
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	289 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 531	95 919
Summa kortfristiga fordringar		3 318	574 448
Kassa och bank			
Kassa och bank		682 901	1 551 763
Summa kassa och bank		682 901	1 551 763
Summa omsättningstillgångar		686 219	2 126 211
SUMMA TILLGÅNGAR		686 219	2 126 211

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 703	682 419
Årets resultat		543 462	521 284
Summa fritt eget kapital		547 165	1 203 703
Summa eget kapital		647 165	1 303 703
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		0	41 183
Skatteskulder		24 054	193 300
Övriga skulder		0	182 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	405 501
Summa kortfristiga skulder		39 054	822 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		686 219	2 126 211

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-10-31	2024-10-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget ska under kommande år likvideras.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-11-16.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Karlshamn

Tina Jenny Marie Syrjä

Styrelseordförande / Styrelseledamot
2025-11-18

Karin Monica Wallin

Styrelseledamot
2025-11-18

Ann-Charlotte V Israelsson-Kraft

Styrelseledamot
2025-11-18

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Johan Christer Andersson

Auktoriserad revisor
2025-11-18
